

# Nyhetsbrev Dec. 2023



**KONSTNÄRSALLIANSEN**

EN NORDISK KONSTNÄRSORGANISATION

Kansli: Älvsborgsgatan 11 c, 41452 Göteborg. Tel: 073-7070555

Hemsida: [www.konstnarsalliansen.se](http://www.konstnarsalliansen.se), e-post: [kansli@konstnarsalliansen.se](mailto:kansli@konstnarsalliansen.se)

Organisationsnr: 802434-4767. BG:5243-2143

Göteborg dec. 2023

## **KFA m fl!**

## **BÄSTA KONSTNÄR!**

## **HÄR KOMMER ETT ERBJUDANDE TILL DIG.**

Här kommer årets sista Nyhetsbrev (2023) från KFA, läs noga. 2023 har varit ett svårt år för landets konstnärer och gallerier detta år då både en hög inflation och ökade räntor påverkat konstköpare och företag negativt. KFA ser nu att det värsta är över och att vi kommer att gå in i mer gynnsammare förhållande vad gäller inflation ett ökat intresse för att besöka konstutställningar. KFA genomförde för andra gången en sommarsalong på Strandverkets konsthall i Marstrand, augusti 2023. En medlemsutställning genomfördes på Galleri Vågen i Österåker bibliotek - Stockholm. Vi måste tillsammans hitta olika vägar för att hitta ut till ny publik och intresserade företag.

Snart skriver vi 2024 på originalet, och snart är det Jul igen. I årets sista Nyhetsbrev kommer som vanligt en uppmaning till alla medlemmar och tidigare medlemmar att betala årsavgiften för 2024! Medlemskortet för 2024 skickas ut med post efter betald avgift. Tidningen Artär utkommer före Julhelgen.

**KFA årsavgift för 2024! BG: 5243-2143.**

**Swicha: 123 6147300**

**Är 1000 kr för aktiv medlem. För pensionär, fyllda 66 år, 700 kr. För aktiv medlem är 500kr avdragsgill s.k. serviceavgift, inkl. moms, avdragsgill i**

**deklarationen (punkt R16 NE-blankett – samt Allmänna avdrag). För dig som fyllt 66 är 500 kr avdragsgill i deklaration, som en serviceavgift. En faktura skickas till alla medlemmar.**

**\* Vill du ha kvitto så mejla kansliet om detta.**

**Det är en billig årsavgift. Se antalet medlemsförmåner. Du kan dela upp årsavgiften på 2 eller 4 gånger, noteras. När avgiften betalats sänder vi ut det nya medlemskortet för 2024. OBS! Inga arvoden utgår till styrelsen eller redaktion. Allt arbete sker helt ideellt.**

**Konstnärer som bor i de övriga nordiska länderna och som har verksamhet i Sverige betalar 450 kr per år. Studerande medlemmar betalar 150 kr per år**

**Stödmedlemmar betalar 200 kr/år och erhåller bl a tidningen, nyhetsbrev, inbjudningar till vernissager, konstlotteri m m.\* Vill du ha kvitto så mejla kansliet om detta. Hjälp till att ragga stödjande medlemmar!**

## **KFA:s nysamarbetsföreningar**

Under 2022 har KFA tecknat nya samarbetsavtal med konst-organisationer, dessa är: National Union off Artists of Ukraine, Konstnärsakademin Strängnäs (SKAK), Nordic Center of Contemporary Art in Xiamen, China.

## **DONERA-KAMPANJEN!!**

**Såsom många andra behöver vi starta en insamlingskampanj, s.k. crowdfunding, vi sociala medier m m. Vi behöver få till stånd en fond för att säkra att våra åtagande kan fortsätta och därmed förbättras när väl pandemin försvinner. Se vår hemsida och facebooksidea!!**

Under mer än 25 år har KFA arbetat för att få ta del av den skolkopieringsersättning (kopiering av upphovsrättsligt skyddade verk, tidskrifter, texter bilder som sker på alla Sveriges skolor) som tillkommer Bonus-Copyright Access och dess 14 medlemsföreningar ([www.bonuscopyright.se](http://www.bonuscopyright.se)).

Sedan 2017 har det tillkommit en ny lagstiftning genom ett EU-direktiv som bl a innebär att utanförstående upphovsmän och deras organisationer inte får diskrimineras, de skall, enligt nya lagen, likställas med de upphovsmän som finns hos Bonus och erhålla likvärdig ersättning för nyttjandet.

**Ditt stöd gör skillnad! Swicha: 123 6147300 – se även hemsidan Swichikonen den man kan skanna.**

---

## Äkthetscertifikat

KFA har tagit fram ett s.k. äkthetscertifikat som man kan beställa från kansliet. Denna handling är tänkt att anbringas på originalverket och sen följa detta verk, bl a om det säljs vidare.

### **"Förmånligt" – folder – bifogas - uppdateras**

KFA kansli har tagit fram en folder som heter Förmånligt och i denna redovisas vilka medlemsförmåner och avtal KFA har tecknat med olika leverantörer, t ex bensinrabatten hos Preem. Denna folder bifogas nu med detta brev. Foldern kommer sen att kunna kompletteras med fler erbjudanden, se även hemsidan.

---

## **Tidningen Artär ute i december!**

**Den ska komma till dig som tidning och hamnar i din brevlåda.  
Medlemsförmån. Har du inte fått den så hör av dig till kansliet!**

## **Föreningsstämman 2024!**

Kommer att hållas i Göteborg den 7 april kl. 13.00. Lokal meddelas senare.

## **Annonsera på KFA:s hemsida!**

Det går alldeles utmärkt att annonsera på KFA hemsida för kommande aktiviteter, utställningar, projekt m m.

---

## **Bokade samlingsutställningar 2023**

**Strängnäs konstgalleri tiden 29 febr. – 7 mars 2024.**

**Inbjudan till Tofta Konstsalong i Varberg!**

**Tiden 2 mars – 17 mars. Kostnad per deltagare: 700 kr.**

**Sista anmälningdag är den 31 januari 2024.**

**Mejla din anmälan till: [kansli@konstnarsalliansen.se](mailto:kansli@konstnarsalliansen.se)**

**Tel: [0706830810](tel:0706830810) – [0702141485](tel:0702141485). Email: [toftagallerietab@gmail.com](mailto:toftagallerietab@gmail.com),**

**Adress: Järnvägsväg, [www.toftakonstgalleri.se](http://www.toftakonstgalleri.se)**

**Antal verk per utställare: Ca 5.**

**Du som är skulptör anmäl deltagande i skulpturparken säsongen 2024, Tofta konstpark.**

---

## **Inbjudan till Galleri Ulvesund, Ljungkile. 18 april**

**– 25 april 2024.**

Mejla din anmälan till kansliet senast den 15 mars. Antal verk per utställare, 3-4 st. Utställarna ska dela på en hyra på 2500 kr.

Ingen provision utgår på sålda verk. Adress: Ulvövägen. 2. Tel: 0707-880684. [www.ulvesund.com](http://www.ulvesund.com)



---

## **MEDLEMMAR INBJUDS TILL SOMMARSALONG PÅ VARBERGS LASARETT – JUNI MÅNAD 2024.**

Välkommen att delta på en samlingsvisning som KFA arrangerar på Varbergs lasarett under juni månad.

Start 1 juni – slut 23 juni. Anmäl dig via mejl till kansliet senast den 6 maj. Ev kostnad för denna utställning återkommer vi till senare.

---

Medlemmar kommer att inbjudas till samlingsvisning på Galleri Lienhart Gamla stan, Stockholm, sista veckan i sept. 2024.

Medlemmar kommer att inbjudas till samlingsvisning på Hallunda Folkets hus i slutet av november 2024.

Väsby konsthall kommer att inbjuda, våren 2024, till en jurybedömd salong med temat hundar. Alla tekniker utom akvarell.

---

## • KONSTNÄRSNÄMNDENS ANSÖKNINGSTIDER

- **Internationellt utbyte och resebidrag:** Sista ansökningsdag 15 februari 2024 kl. 14:00
- **Residens i New York, ISCP:** Ansökningsperiod 11 januari 2024 – 15 februari 2024 kl. 14:00
- **Residens i Berlin, Bethanien:** Ansökningsperiod 11 januari 2024 – 15 februari 2024 kl. 14:00

# Arbetsstipendium VG-regionen

Kulturnämnden utlyser 15 arbetsstipendier à 100 000 kronor att sökas av yrkesverksamma konstnärer bosatta och verksamma i Västra Götaland. Stipendierna är ett av kulturnämndens sätt att gynna nyskapande i Västra Götaland och skapa förutsättningar för långsiktigt konstnärligt skapande inom alla genrer. Stipendiet kan erhållas högst tre gånger. Ansökningarna bedöms av en sakkunnig jury.

Ansökan är öppen. Sista dag att ansöka är den 22 december 2023.

[Ansök här](#)

## Vem kan söka stödet?

Konstnärer inom alla genrer bosatta och verksamma i Västra Götaland – bildkonstnärer, författare, formgivare, tonsättare, dansare, skådespelare, manusförfattare, musiker, konsthantverkare, filmare, regissörer, poeter, serietecknare, översättare, ljudkonstnärer, performance-artister med många flera.

## Bedömning

Juryn bedömer framför allt de ansökandes konstnärliga produktion med CV, webbsidor och konstnärlig dokumentation som grund. Eventuell information om vad ansökande ska göra med stipendiet spelar underordnad roll. I bedömningen ska också övrig kunskap om den ansökandes konstnärliga meriter vägas in såsom eventuella arbetsstipendier från andra instanser. I enlighet med kulturnämndens riktlinjer för att gynna nyskapande ska juryn bland annat bedöma grad av nytänkande, excellens och konstnärskapets utveckling över tid.

## Behandling och beslut

Juryn omfattar sakkunniga med specialistkompetens inom bild och form, dans, musik, teater och film men också med förmåga att bedöma konstnärliga uttryck i gränslandet mellan genrerna. Juryn utses av kulturchefen efter förslag från koncernavdelning kultur. Mandatperioden är fyra år, och jurymedlemmarna byts ut successivt.

Juryn lägger fram förslag till beslut för Västra Götalandsregionens kulturnämnd. Det formella beslutet tas av nämnden. Bedömarna representerar sig själva i egenskap av sakkunniga inom ett eller flera områden. Under mandatperioden kan jurymedlemmarna inte själva söka stöd från kulturnämnden.

Beslut tas på kulturnämndens sammanträde i juni.

## **Dan Fröberg**

Regionutvecklare – Gästateljéer och stipendier

### **Telefonnummer**

Mobil: [070 - 242 50 49](tel:070-2425049)

### **E-post**

[dan.froberg@vgregion.se](mailto:dan.froberg@vgregion.se)

## **Kulturstipendium**

Kulturnämnden utlyser tio kulturstipendier à 30 000 kronor att sökas av yrkesverksamma konstnärer bosatta och verksamma i Västra Götaland. Stipendierna är ett av kulturnämndens sätt att gynna nyskapande i Västra Götaland och skapa förutsättningar för långsiktigt konstnärligt skapande inom alla genrer. Stipendiet kan erhållas högst en gång.

Ansökningen är nu öppen. Sista dag att ansöka är den 22 december 2023.

[Ansök här.](#)

## **Skaraborgsstipendiet**

Bland de som ansöker/nomineras till kulturstipendierna väljs en person med anknytning till Skaraborg ut för ett särskilt stipendium ur Skaraborgs Jubileumsfond. Summan på stipendiet varierar mellan 20 000-30 000 kronor beroende på avkastningen i fonden. Ansökan är nu öppen. Sista dag att ansöka är den 22 december. Ansök via länken ovan.

## **Vem kan söka stödet?**

Konstnärer inom alla genrer bosatta och verksamma i Västra Götaland – bildkonstnärer, författare, formgivare, tonsättare, dansare, skådespelare, manusförfattare, musiker, konsthantverkare, filmare, regissörer, poeter, serietecknare, översättare, ljudkonstnärer, performance-artister med många flera.

Du kan ansöka om kulturstipendium för egen räkning eller nominera/nomineras av en annan person.

## **Bedömning**

Vi bedömer framför allt de ansökandes konstnärliga produktion med CV, webbsidor och konstnärlig dokumentation som grund. Eventuell information om vad ansökande ska göra med stipendiet spelar underordnad roll. Eftersom kulturstipendiet också är en uppmuntran till fortsatt konstnärlig verksamhet bedöms graden av nytänkande och konstnärskapets utvecklingspotential över tid.

## **Behandling och beslut**

Bedömningen görs av regionutvecklare från Förvaltningen för kulturutveckling med specialkompetenser inom olika konst- och kulturområden. Gruppen lägger fram förslag till beslut för Västra Götalandsregionens kulturnämnd.

Besked till de som fått stipendierna ges i mitten av maj. Utdelningen sker på kulturnämndens sammanträde i början av juni.

## **Dan Fröberg**

Regionutvecklare – Gästateljéer och stipendier

---

## Stipendier ur Gålöstiftelsen för högre utlandsstudier / Sixten Gemzéus stiftelse

Sixten Gemzéus stiftelse är en till Gålöstiftelsen anknuten stiftelse.

Stipendier ur Sixten Gemzéus stiftelse och ur Gålöstiftelsen för högre utlandsstudier delas ut för utbildningsåret (1/7 - 30/6) varje år. Stipendierna skall främja självständiga teoretiska eller praktiska studier i första hand utomlands. Kvalificerad är den sökande som har utomordentliga personliga kvalifikationer och vars studier har stort allmänt intresse. Studierna skall vara utlandsstudier som beräknas tillföra Sverige kunskap av betydelse och som inte lämpligen kan inhämtas genom studier och/eller forskning inom landets gränser. Vi ser helst att stipendiet stödjer en längre vistelse (1 år) vid ett utländskt universitet, men undantag kan förekomma.

Observera att din ansökan som skickas in skall gälla kommande hösttermin och vårterminen året därpå. Vi beviljar inte stipendium i efterhand, alltså kan du inte söka för den vårtermin då ansökan skickas in, eftersom vi fattar beslut om tilldelning av stipendium först i maj månad.

Stipendier kan inte komma ifråga förrän sökande har avlagt en akademisk grundexamen (180 p) eller har motsvarande praktisk utbildning. I första hand prioriteras doktorandstudier eller postdoktoral forskning. Inom t.ex. konstnärliga eller praktiska utbildningar, där doktorand-utbildning är ovanlig, accepteras masternivå/motsvarande. Övre åldersgräns är 32 år.

Stipendium ur Sixten Gemzéus stiftelsen kan tilldelas sökande från hela landet medan Gålöstiftelsens stipendium för högre utlandsstudier endast kan tilldelas sökande från Storstockholm (undantaget Norrtälje, Nykvarn, Nynäshamn och Södertäljes kommuner)

---

## **Rabatt på konsttransporter i Norden fr MTAB**

Erbjuder KFA medlemmar 15% rabatt på våra tjänster inom Norden. Medlemmarna uppger bara att de är just medlemmar för att åberopa rabatten.

Kontakt till oss, är antingen via e-post till [exhibitionlogistics@mtab.se](mailto:exhibitionlogistics@mtab.se), eller +46 8 546 00 100

På våra hemsidor finns kontaktuppgifter på andra språk och för Danmark och Norge om det skulle vara aktuellt.

---

## **Beställ Handboken för bild- och formkonstnärer från KFA-kansli.**

I denna hittar du rådgivning info om moms, skatter, deklaration, arbetsmarknad, arvoden, fonder, stiftelser, upphandlingsregler, upphovsrättsfrågor, kommissionsförsäljning, företagsformer m m.

Boken får du via mejl, om du vill ha den i tryckt ex tillkommer en avgift på 115 kr.

---

## **Medlemmar i KFA erhåller 10% rabatt på gallerihyra**

Det är på Galleri Norrsken och galleri Riddaren i Gamla stan Stockholm. Hemsida: [www.gallerinorrsken.se](http://www.gallerinorrsken.se)

Tel. Christina 070-8526662. e-post: [gallerinorrsken.se](mailto:gallerinorrsken.se)

Medlemmar erhåller 10% rabatt på gallerihyra hos Gamla stans galleri. [www.gamlastansgallerise](http://www.gamlastansgallerise)

## **Tallink Silja line 10%**

KFA har sedan årsskiftet ett avtal med Tallink Silja line om rabatt på deras resor, grupp- och



konferensprodukter samt affärsresor.

Medför resan övernattnig på hotell i Estland, Finland eller Lettland erhåller man specialpris på Tallink Hotels samt de övriga hotell som Tallink Silja line samarbetar med.

Medlemmar i KFA erbjuds kostnadsfritt medlemskap i Tallink Silja Abs stamgästprogram Club One. Ansök på: <http://www.tallinksilja.com/sv/web/se/company>

Vid bokning av resa görs på tel:08-222140. Uppge alltid avtalsnumret 112243 vid bokning.

---

## Folksam företagsförsäkring

Innehåller följande sammanställning: egendomsförsäkring, avbrottsförsäkring, ansvarsförsäkring, rättsskyddsförsäkring, objektörsäkring, tjänstereseförsäkring, krisförsäkring och överfallsförsäkring. Kontakta Ulrika Winberg tel. 0708-31 68 83 ange försäkringsnummer: 349228, småföretagsförsäkring, Tony Roos Konstnärssalliansen Kostnad per år: 2400 kr/år (avdragsgill).

---

## Drivmedelsrabatt för medlemmar genom avtal med PREEM.

### OBS! Nytt avtal fr o m 1 dec. 2022!!

Preem har tagit fram en länk för er och era medlemmar där era medlemmar kan göra kontoansökan för Preems företagskort.

Verifiering sker via Bank-id. Varje Bolag/org nr behöver göra sin egen ansökan där de fyller i x antal önskade kort, prägling på korten , köputrymme m.m.

Preem har skrivit ert nya rabattgrupp nr i länken nedan (0994-0288) vilket innebär att medlemmar ansöker via länken så läggs dem till er rabatt grupp som ni förhandlat fram tidigare.

<http://www.preem.se/foretag/vara-kort/foretagskort/foretagskort/?discount=0994-0288>

Rabatten har ni ju redan synliggjort och är fortsatt densamma och knuten mot Listpris

Bensin & E85 55 öre/liter

Diesel 90 öre/liter

Fordonsgas 55 öre/kg

Biltvätt 15%

Bilkem/tillbehör 10%

När nya kontoansökningar är beviljade får alla våra kunder tillgång till vår kundportal (Mitt Preem), där man kan söka behörighet för behörig/behöriga och får då ökad överblick över fakturor, beställa och spärra kort, skriva ut miljörapporter m.m. Beställer sedan era medlemmar fler kort via kundportalen så läggs det mot er grupp som angivits vid registrering av kontoansökan och får då fortsatt ta del av er rabatt.

Eftersom att det är ett nytt grupp rabatt nr så är det bra om ni tar bort den gamla kontoansökan som ni har idag så att era medlemmar endast söker via länken så att de läggs till korrekt grupp. Viktigt att era medlemmar som redan hade Preem Företagskort som låg mot er tidigare grupp återkommer till oss så att vi kan justera dem till den nya gruppen som vi skapat för er.

De får då återkomma med, Bolag, Org nr. Samt att dem skall läggas mot den nya gruppen 0994 0288 Konstnäsalliansen.

**OBS! Viktigt att du har betalat medlemsavgift eller del av denna!**

---

## **RABATT BILHYRA NYTT AVTAL! EUROPCAR!**

Europcar erbjuder er och era medlemmar 15% rabatt hos oss som gäller på våra publika priser. Vänligen fyll i era uppgifter och maila i retur till mig. Så kan vi lägga upp ett kundnummer och ladda rabatten, eftersom ni är en förening så lägger vi upp det mot kortbetalning. Se bif. Bilaga.

Anette PANTZARE | Europcar Sweden | Business Area Manager  
Office: +46(0)8 1207 4839 | Mob: +46(0)70 3996747 | [www.europcar.se](http://www.europcar.se)  
Mailto: [anette.pantzare@europcar.se](mailto:anette.pantzare@europcar.se)

---

## **Konstpool AB sök konstuppdrag!**

Ranhammarsvägen 20,168 67 Bromma, 08-559 25 256  
[info@konstpool.se](mailto:info@konstpool.se), [Ragna Berlin ragna@konstpool.se](mailto:Ragna Berlin ragna@konstpool.se), [www.konstpool.se](http://www.konstpool.se)  
070 / 731 5522. Beställ Nyhetsbrevet!

# Konstprogram

## Konstnärlig gestaltning Lekebergsskolan

Konstprogrammet är en övergripande uppdragsbeskrivning för en konstnär som arbetar med ett konstnärligt gestaltungsprojekt. Programmet beskriver konstens förutsättningar och möjligheter på en plats eller i ett område, i detta fall Lekebergsskolan F-6. Konstprogrammet fungerar även som ett arbetsdokument för den konstnärliga gestaltningens beställare Lekebergs kommun, och övriga aktörer som arbetar med projektet. Syftet med konstprogrammet är att beskriva förutsättningar för unik konstnärlig gestaltning. Konstverksamheten i Lekebergs kommun främjar hållbarhet och jämlikhet genom att göra konst och konstnärlig gestaltning tillgänglig för alla som rör sig i kommunen. Den konstnärliga gestaltningen bör medverka till att uppmärksamma målen i Agenda 2030.

### Projektets organisation

Arbetet med att definiera konstprojektets behov och möjligheter utförs främst av samrådsgruppen med tjänstepersoner från skola och kultur- och fritidsavdelningen. Som stöd finns extern konstprocessledning. Skolans elevråd åk F-6 är samarbetspart.

**Beställare:** Kultur och fritidsavdelningen, Lekebergs kommun

**Fastighetsägare och förvaltare av fastighet:** LEKO (Lekebergs kommunfastigheter AB)

**Målgrupp:** Elever och lärare på skolan, besökare och förbipasserande

## Ansökan om utställning

**Om du är intresserad av att ansöka om utställning på Ebelingmuseet är du välkommen att skicka in en förfrågan.**

Ansök senast 11 januari.

Museets intendent arbetar tillsammans med en utställningsgrupp kring beslut av utställningsprogram på museet. Gruppen sammanträder under våren och tittar då på ansökningar inkomna senast den 11 januari, för att besluta om utställningsprogram året därpå.

Om ansökningar kommer in efter 11 januari sparar vi dem till kommande års utställningsarbete.

Nästa aktuella utställningsår att söka till är 2025. Vi bekräftar din inkomna ansökan med ett mailsvar. Observera att vi därefter tyvärr inte har någon möjlighet att återkoppla annat än till de som erbjuds utställning. Vid intresse för vidare dialog om en eventuell utställning kommer vi att höra av oss till dig/er via mail eller telefon.

## Det här ska en ansökan innehålla

Din ansökan bör innehålla cv, kort beskrivning av ditt konstnärskap, bilder samt eventuellt beskrivning av utställningsidé. Allt material ska vara sammanställt och skickas via en pdf. eller per post (observera att ansökningarna inskickade per post ej returneras).

## Skicka ansökan med post eller mejl

Med post till:

Eskilstuna kommun

Ebelingmuseet

631 86 Eskilstuna

Med mejl till:

[ebelingmuseet@eskilstuna.se](mailto:ebelingmuseet@eskilstuna.se)

Öppettider

Besöksinfo

Evenemang

## Nyhetsbrev

Få information om kommande utställningar, visningar, evenemang, offentliga konststoppdrag med mera.

E-post

Jag samtycker till att Eskilstuna kommun behandlar mina personuppgifter. \*

## Kontakt

Ebelingmuseet

[ebelingmuseet@eskilstuna.se](mailto:ebelingmuseet@eskilstuna.se)

016-710 73 05

## **Museer, Konsthallar, några exempel på fri entré för medlemmar!**

Liljevalchs konsthall Stockholm fri entré för medlemmar. Grenen Konstmuseum, Skagen, fri entré Färgfabriken i Stockholm och i Östersund Erhåller medlemmar fri entré. Carl Larsson Gården, Sundborn, medlemmar betalar 50 kr entré, ord. avgift 145 kr, Nationalmuseum Stockholm gäller reducerad entré, Nordiska Akvarellmuseet, Skärhamn Tjörn, vi betalar halv entré mot uppvisande av medlemskort. Prins Eugén Waldemarsudde Stockholm, medlem betalar reducerad 140 kr/entré. Nationalmuseum Stockholm, reducerad entré med 20 kr till samlingarna. Vid specialutställningar gäller reducerad entréavgift. Aguelimuseet, Norra Esplanaden, Sala. Fri entré Östergötlands länsmuseum, Raoul Wallenbergs plats, Linköping, fri entré Kulturhuset i Stockholm,

***GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR ÖNSKAR  
STYRELSE OCH KFA-KANSLI 2024!!!!***

**Sergels torg, fri entré. Kristinehamns konstmuseum fri entréavgift Reducerad entré till Nordiska akvarellmuseet Fri entré till Hallands konstmuseum Fri entré till Norrköpings konstmuseum.**

***GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR ÖNSKAR***

***STYRELSE OCH KANSLI!! KFA***